
ZARZĄDZENIE NR 087/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 29 czerwca 2011 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), 

§ 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 

następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 2.357,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody własne: - o kwotę: 2.357,00 zł 

W tym:     

a) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 2.357,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 2.357,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 2.357,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu - o kwotę: 14.182,65 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 14.182,65 zł 

W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 200,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczenie wody - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 200,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 500,00 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 9.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 125,65 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 125,65 zł 

§ 4419 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 125,65 zł 

     

e) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 2.357,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 2.357,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 2.357,00 zł 

     

§ 2.2 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 11.825,65 zł 

Z tego:     

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 11.825,65 zł 

W tym:     

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 200,00 zł 



- rozdział 40002 - dostarczenie wody - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200.00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarnicze - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

     

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 125,65 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 125,65 zł 

§ 4449 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 125,65 zł 

  
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 45.522.539,10 

z tego:  

- dochody własne: 44.939.311,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 583.227,70 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 57.530.280,10 zł 

z tego:4 

- wydatki własne: 56.947.052,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 583.227,70 zł. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


